

PROTOKÓŁ Nr XXXV/13
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Szczaniec
w dniu 25 września 2013 r.

Pani Wiesława Sieńkowska - Przewodniczący Rady Gminy - Otworzyła posiedzenie XXXV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Szczaniec, o godz. 20.30. Stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada Gminy.

Na ogólną liczbę 14 radnych, na sesji obecnych było 14.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

W sesji uczestniczyli:

- Pan Wójt - Ryszard Walkowiak
- Pani Sekretarz - Beata Amrogowicz
- Pani Skarbnik - Elżbieta Baranowska

Do pkt. 2.

Pani Wiesława Sieńkowska - przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie deklaracji zabezpieczenia przez Gminę Szczaniec dla Powiatu Świebodzińskiego środków na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1210 F i 1211 F w miejscowości Szczaniec”.
4. Zakończenie posiedzenia.

Chciałabym w tym momencie przypomnieć radnym o obowiązku wyłączenia się z głosowania w przypadku podejmowania uchwał mających związek z interesem prawnym radnego. (art. 25a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym).

Proszę dodatkowo wszystkich zebranych o wyciszenie telefonów komórkowych na czas trwania obrad i nie prowadzenie rozmów telefonicznych w tym czasie.

Czy do przedstawionego porządku obrad ktoś ma uwagi?

Przypominam, że wszelkie zmiany mogą być wprowadzone za zgodą wnioskodawcy.

Nie zgłoszono zmian w porządku obrad.

Do pkt. 3.

Pani W. Sieńkowska - kolejnym punktem jest podjęcie uchwały w sprawie deklaracji zabezpieczenia przez Gminę Szczanec dla Powiatu Świebodzińskiego środków na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1210 F i 1211 F w miejscowości Szczanec”.

Czy przed przystąpieniem do głosowania ktoś z pań i panów radnych ma może jakieś pytania?

Pan Daniel Sokołowski – do pani skarbnik, jak wygląda sytuacja z zabezpieczeniem tych środków?

Pani Elżbieta Baranowska - środki będą planowane w nowym budżecie na 2014 rok, także w tej chwili o zabezpieczeniu nie mówiliśmy, bo ani w projekcie uchwały nie ma, a uchwały budżetowej tym bardziej nie ma, także dopiero będzie na 2014 rok.

Pan Daniel Sokołowski - do pana wójta słowo, bo tak ostatnio jesteśmy często zaskakiwani nowościami. Tak z dnia na dzień, to mimo wszystko, bo tak jak pan mówił, że 12 czy 14-tego cała procedura się zaczęła, bo ja nie chciałbym teraz skłamać.

Pan R. Walkowiak -ale panie radny Sokołowski nie jest tak, w związku z tym co powiedziałem sytuacja i czas był dynamiczny i decyzje trzeba było podejmować z godziny na godzinę, z dnia na dzień. Gdyby było inaczej, na pewno bylibyście poinformowali państwo prędzej. Dowiedziałem się w poniedziałek, że taka uchwała intencyjna musi być, jeżeli nie to wypadamy z gry, wchodzi inny projekt z innego samorządu. Wczoraj byłem na szkoleniu w Poznaniu z panem prezesem ZWKiU panem Ciesielskim i panem księgowym Niewiadomskim, byliśmy na szkoleniu dotyczącym ustalania taryf itd. w związku z tym wczoraj też mnie nie było i sytuacja się wytworzyła jaka się wytworzyła. Państwo możecie podjąć decyzję lub zrezygnować z niej, to nie wynikało z mojej złej woli, po prostu zależało mi tylko na tym, żeby starostwo, zarząd przekonać do naszej słusznej sprawy, a tu resztę jest po naszej stronie.

Pan K. Sołtysik - jestem jak najbardziej za, ale chciałbym się jeżeli będziemy realizować ten projekt, to chciałbym, żeby znaleźć środki, żeby w nowym rozdaniu finansowym znalazły się środki na przekształcenie kotłowni, to co było wspomniane kiedyś, zasilającej urząd gminy i dom kultury, żeby generować następne oszczędności. Jeśli będzie robiona droga, to już tego zadania nie będziemy w stanie, jeśli byśmy realizowali, to dużo będzie to kosztować nas. Chciałbym, żeby to zadanie było uwzględnione.

Pani W. Sieńkowska - proszę panią K. Branicką o odczytanie treści projektu uchwały.

Pani K. Branicka – odczytała treść projektu uchwały.

Pani W. Sieńkowska - kto z pań i panów radnych jest za przyjęciem projektu uchwały? Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał? Stwierdzam, że uchwała została przyjęta.

Uchwała w sprawie deklaracji zabezpieczenia przez Gminę Szczanec dla Powiatu Świebodzińskiego środków na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa

drogi powiatowej nr 1210 F i 1211 F w miejscowości Szczaniec” została przyjęta
jednogłośnie i otrzymuje Nr XXXV/210/13.

Do pkt. 4

Pani W. Sieńkowska - wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie XXXV
nadzwyczajnej sesji uważam za zamknięte. Posiedzenie zakończyło się o godz. 20.40.

Protokół sporządziła:

M. Dudek

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Sieńkowska